
Uchwała Nr 121/812/2021 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

 odnośnie uchwalenia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy  

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie  

Stalowowolskim na lata 2021-2025. 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 6 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t. j. Dz. U. z 2020, poz. 218 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie uchwalenia 

Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy  

w Rodzinie w Powiecie Stalowowolskim na lata 2021-2025. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr …………………………. 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia ………………….. 

 
 

w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Przeciwdziałania  

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie  

w Powiecie Stalowowolskim na lata 2021 – 2025.   

 

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 6 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 218 z późn. zm.) Rada Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchwala się Powiatowy Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie w Powiecie Stalowowolskim na lata 2021 – 2025, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 
            
 

Zgodnie z art. 6 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie  

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 218 z późn. zm.) do zadań własnych powiatu należy w szczególności: 

opracowanie i realizacja powiatowego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony 

ofiar przemocy w rodzinie. 

Uchwałą Nr XVI/113/2016 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 21 marca 2016 r. przyjęty został 

Powiatowy Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie 

w Powiecie Stalowowolskim na lata 2016-2020. Okres obowiązania Programu upłynął, wobec czego 

zachodzi konieczność przyjęcia nowego dokumentu na kolejny okres programowania. Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli opracowało nowy dokument - Powiatowy Program 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie 

Stalowowolskim na lata 2021-2025. Umożliwi to kontynuację przez Powiat Stalowowolski zadań 

własnych określonych w cytowanej wyżej ustawie. 

Aktualny Program obejmuje cztery priorytetowe obszary przewidziane do realizacji w Krajowym 

Programie Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2016 – 2021, dlatego stanowi kontynuację 

dotychczas obowiązującego Programu i zawartych w nim zadań.  

Zakłada się, że zadania realizowane w ramach Programu doprowadzą do zwiększenia skuteczności 

pomocy i wsparcia osobom i rodzinom uwikłanym w przemoc w rodzinie oraz ograniczenia skali tego 

zjawiska w Powiecie Stalowowolskim.  

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


